
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

23.01.2025.         sēdes protokols Nr.1., 23.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/22 

Par Pļaviņu Mūzikas skolas organizētā konkursa 

 “Tālivalža Mekša 3. jauno vijolnieku konkurss” dalības maksas noteikšanu          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Pļaviņu Mūzikas skolas direktores Ditas ĀRGULES 

iesniegums ar lūgumu apstiprināt Pļaviņu Mūzikas skolas organizētā konkursa “Tālivalža Mekša 3. 

jauno vijolnieku konkurss” dalības maksu 15,00 euro apmērā vienam dalībniekam. 

Tālivalža Mekša 3. jauno vijolnieku konkursa norise paredzēta 2025.gada 21.februārī. 

Konkursa rīkošanas pamats ir popularizēt Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas kultūrvides 

aktivitātes un sekmēt Latvijas mūzikas skolu profesionālās ievirzes izglītības programmas “Stīgu 

instrumentu spēle. Vijoles spēle” jaunāko klašu audzēkņu profesionālo izaugsmi, uzstāšanās 

pieredzi un prasmes. 

Aizkraukles novada dome ar 2021.gada 21.oktobra sēdes lēmumu Nr.287 “Par Pļaviņu 

Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu” apstiprināja Profesionālās ievirzes mūzikas skolas 

“Pļaviņu Mūzikas skola” nolikumu  (turpmāk – nolikums). Saskaņā ar Nolikumā  2.1.punktu skolas 

darbības mērķi ir nodrošināt iespējas izglītojamo personības veidošanai, interešu, spēju un talantu 

izkopšanai, pašizglītībai, profesijas izvēlei, lietderīgai brīvā laika un atpūtas organizācijai, sekmējot 

izglītojamo spēju un talantu attīstību, pašapziņas veidošanos, izziņas darbības un zinātkāres 

attīstību.   

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu atvasinātas 

publiskas personas orgāns izdod iekšējos normatīvos aktus pats pēc savas iniciatīvas savas 

kompetences jautājumos.  

 Pamatojoties uz Pašvaldību likumu 4.panta pirmās daļas  4.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Aizkraukles novada domes 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.2024/11 

“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 49.punktu un Aizkraukles novada pašvaldības 

2022.gada 15.septembra noteikumu Nr.2022/58 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 19.punktu, ņemot vērā Apvienotās komitejas 

16.01.2025. atzinumu, atklāti balsojot: ar 19 balsīm PAR (Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Jurijs MAŠKOVS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS, Guntis 

LIBEKS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Uģis RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Aivars MIEZĪTIS, 

Dāvis KALNIŅŠ, Ingūna GRANDĀNE, Zane ROMANOVA, Anita OSTROVSKA, Einārs 

ZĒBERGS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Pļaviņu Mūzikas skolas organizētā konkursa “Tālivalža Mekša 3. jauno vijolnieku 

konkurss” dalības maksas cenrādi (pielikumā). 

2. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā 2025.gada 1.februārī ir spēkā uz konkursa norises 

laiku. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.aizkraukle.lv. 

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai, pamatojoties uz saņemtajiem pieteikumiem, sagatavot un izsūtīt konkursa 

dalībniekiem rēķinus. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Pļaviņu Mūzikas skolas direktori Ditu ĀRGULI. 

 

Pielikumā: Pļaviņu Mūzikas skolas organizētā konkursa “Tālivalža Mekša 3. jauno vijolnieku 

konkurss” dalības maksas cenrādis uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības un 

sadarbības jautājumos 

Dainis Vingris 

 

 
 

 


